
UCHWAŁA NR X/86/2019
RADY GMINY SZCZUTOWO

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie  zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w związku z  realizacją 

inwestycji pn: „Przebudowa i rozbudowa budynku komunalnego w Gójsku”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 89 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Szczutowo uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Szczutowo postanawia zaciągnąć pożyczkę w kwocie 500.000 zł, w tym w roku 2019 w 
kwocie 255.899 zł,w roku 2020 w kwocie 244.101 złw Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w związku z realizacją inwestycji pn: „Przebudowa i rozbudowa budynku komunalnego w Gójsku”.

§ 2. 1. Pożyczka zostanie spłacona ze środków PROW.

2. Odsetki zostaną spłacone z dochodów własnych Gminy.

3. Ustanawia się zabezpieczenie spłaty pożyczki w formie weksla ”in blanco”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Kopciński

Uzasadnienie
Pożyczka zaciągana w związku z realizacją inwestycji pn: „Przebudowa i rozbudowa budynku komunalnego 
w Gójsku”. Okres realizacji inwestycji 2019-2020 rok. Planowane wydatki roku 2019 – 425.899 zł (w tym 
wkład własny Gminy 170.000 zł), 2020 r. 474.101 zł (w tym wkład własny Gminy 230.000 zł). W dniu 
19 marca 2019 r. Gmina zawarła umowę o przyznaniu pomocy nr 00007-65170-UM0710039/18 z Samorządem 
Województwa Mazowieckiego – pomoc w kwocie 500.000 zł zostanie przekazana Gminie w roku 
2020 w ramach PROW na lata 2014-2020.  W związku z umową o przyznanie pomocy Gmina może zaciągnąć 
pożyczkę na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej. Szczutowo, dnia 30 września 2019 r.

Id: 4F69C6E6-599E-4E44-92B7-1AD1DF5CDE3A. Podpisany Strona 1




